令和６年９月２０日

東北各県卓球協会・連盟理事長 各位

東北卓球連盟

理事長 五十嵐 修二

(公財)日本卓球協会ルール・審判委員会

委員長 中村 喜一郎

令和６年度東北ブロック

上級公認審判員資格試験の実施について（ご案内）

標記について、下記のとおり開催しますので、貴県の該当者にご連絡のうえ、受験していた

だきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．期  日  令和６年１１月１０日（日）

２．会  場   青森市：アピオあおもり １階 工作室

         〒030-0822 青森市中央３丁目 17-1 TEL 017-732-1010

３．主  催  公益財団法人 日本卓球協会

４．主  管  青森県卓球連盟

５．日  程  受 付 １３：００～１３：１０

諸連絡 １３：１０～１３：２０

試 験 １３：２０～１４：３５（７５分間）

解 散 １４：４５

６．申込方法  別紙「令和６度上級公認審判員資格試験受験申請書」に記入のうえ、

加盟団体（各県協会・連盟）が押印し、提出してください。

※コピーやＦＡＸは不可。押印した原本を提出のこと。

 ７．受 験 料  受験者 ２，０００円（当日、受付で納入してください。）

 ８．提出期限  令和６年１０月２日（水）必着

(公財)日本卓球協会で書類審査を行いますので、締切日厳守でお願い

いたします。審査結果は、各県協会・連盟に連絡いたします。

 ９．提 出 先  青森県卓球連盟

          〒030-0123

青森県青森市大字大矢沢字里見 111-1 スチューデントプラザ内

TEL：017-728-7800  FAX：017-728-3977

E-Mail：aotakuren@aomori-u.ac.jp

10．そ の 他  (１)釣銭は準備しておりませんので、釣銭の無いようにご協力ください。

(２)講習会当日の連絡先…青森県卓球連盟 事務局 今  佳恵

電話 ０９０－８９２５－９９４４

mailto:aotakuren@aomori-u.ac.jp